
n__~..1.-_---I 

SMLOUVA 
0 provádění revizí a kontrol elektrospotřebicu, naradí, prodlužovacích a 

přípojných kabelů - Celního úřadu pro Moravskoslezský kraj a 
detašovaných oddělení GRC 

I. 

Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Jednající: vedoucí oddělení 134.5 Hospodářské správy Ostrava 
pověřená generálním ředitelem Generálního ředitelství cel 
ıčz 71214011 
DIČ: CZ71214011 pıáıøø) 
Bankovní spojení: 
č.ú.: 
ve vě zastoupená nem ref. odd. 134.5 HS Ostrava, 
tel.č.:  
(dále jen ,,objednatel“) 

2. Zhotovitel: Pavel Hron 
Podnikatel pod obchodní firmou: Pavel Hron 
Sˇmístem podnikání: Pražská 1180, 393 01 Pelhřimov 

68541171 IC 
DIČ; CZ6705220896 _ NEPLÁTCE DPH 
Bankovní spojení:
V r CJ! : 

Zastoupení ve věcech technických: te ,emai
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku, 
zapsán u Městského úřadu Pelhřimov, Obecní živnostenský úřad. 
(dále jen ,,zhotovitel“) 
Společnost je zapsána u Městský úřad Pelhřimov, Obecní živnostenský úřad. 

1.1. 

2.1. 

Vzhledem k tomu, že výše uvedené Smluvní strany dospěly k úplné a vzájemné shodě 
v níže uvedených skutečnostech a na základě výsledku VZMR uzavírají ve smyslu § 1746 
odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve Znění pozdějších předpisů, tuto 
„Smlouvu O provádění revizí a kontrol elektrospotřebičů dle ČSN 33 l600ed.2 a 
souvisejících předpisů“ 
(dále též jen “smlouva“): 

II. 

Předmět plnění 
Zhotovitel se zavazuje provádět periodicky a v zákonných normách revize a kontroly 

elektrických spotřebičů a nářadí v objektech užívaných objednatelem, tj. Celním 
úřadem pro Moravskoslezský kraj a detašovanými odděleními GŘC (dále též jen 
„dílo“ nebo ,,činnoSt“), a to: 

Elektrické spotřebiče používané pro administrativní činnost, přístroje Spotřební 
elektroniky, elektrická nepřipevněná svítidla, el. ruční nářadí, prodlužovací a odpojitelné

1



přívody, el. Zařízení informační techniky - všechny kategorie dále jen jako „elektrické 
Spotřebiče“), V souladu S CSN 331610 ed.2, 332000-6, 33 2000-6-61. 

2.2. Zhotovitel prohlašuje ve smyslu ust. § 5 OZ, že je odbomě způsobilý kzajištění 
předmětu této smlouvy a po celou dobu trvání závazku bude jednat se Znalostí a 
pečlivostí, která je S touto odbomostí spojena. 

2.3. Zhotovitel bude provádět jednotlivé činnosti dle předmětu smlouvy pouze po 
předchozím dohodnutém místu a termínu plnění předmětu Smlouvy dle čl. 2.1 Smlouvy 
Spověřenou osobou objednatele tak, aby nebyl činností zhotovitele nanıšen plynulý 
provoz v objektech užívaných objednatelem, tj. Celním úřadem pro Moravskoslezský kraj 
a detašovanými odděleními GŘC - Ostrava. 

2.4. Objednatel po této předchozí dohodě vystaví písemnou dílčí objednávku na předmět 
smlouvy dle čl. 2.1 Smlouvy S uvedením dohodnutého místa a tennínu plnění, 
nedohodnou-li se Objednatel se zhotovitelem jinak. 
Pověřená osoba objednatele: -techn DO GŘC 134.5 HS Ostrava. 

tel.č.: 

2.5. Provedené dílo zhotovitelem bude mít vlastnosti odpovídající technickým normám, 
které se na provádění daného úkonu vztahují. Při plnění předmětu této Smlouvy se 
zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, bezpečnostní předpisy, technické 
normy a předpokladu této smlouvy. 

2.6. Součástí prováděných revizí elektrických spotřebičů (a sjednané smluvní ceny) je také: 

- označení každého spotřebiče štítkem S revizním číslem, 
- vyhotovení revizních zpráv a databáze elektrických spotřebičů podle uvedených 

kategorií a její předání v listinné a elektronické podobě objednateli, 
- databáze bude obsahovat název spotřebiče, ev. číslo, inv.číslo nebo revizní číslo, 

umístění, parametry přístroje, datum revize. 

2.7. Pokud porušením uvedených předpisů vznikne objednateli při provádění díla dle 
předmětu smlouvy jakákoliv škoda způsobená zhotovitelem, nese veškeré vzniklé náklady 
zhotovitel. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít 
účinnou pojistnou Smlouvu pro případ Způsobení škody v Souvislosti S výkonem 
předmětné Smluvní čimosti S limitem pojistného plnění ve výši 2 000 000,00 Kč, kterou 
kdykoliv na požádání předloží Zástupci objednatele k nahlédnutí. 

2.8. Objednatel se zavazuje převzít jednotlivá plnění provedená zhotovitelem dle předmětu 
Smlouvy způsobem dle článku IV/4.2 smlouvy a zaplatit cenu určenou dle článku IV. této 
smlouvy. 

III. 
Doba platnosti smlouvy a místo plnění 

3.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou S účinností od 1. 1. 2020 - 31. 12. 2023 nebo 
do vyčerpání finančního limitu maximálně 500.000,- Kč bez DPH, to je 605.000,-Kč 
včetně DPH. 

3.2. Místem plnění předmětu smlouvy jsou elektnˇcké spotřebiče a nářadí dle ČSN 33 
1600 umístěné V objektech pro CÚ pro Moravskoslezský kraj a detašovaných oddělení 
GRC - Ostrava. Jedná se o tyto objekty:

2



Karviná, Fryštátská 161 
Karviná, Bohumínská 1786 
Ostrava, nám. Sv. Čecha 3 
Ostrava, nám. Sv. Čecha 4 
Ostrava, nám. SV. Čecha 8 
RS Filipka - Nýdek 185 
Frýdek-Místek, Slezská 765 

Frýdek-Místek, 4. května 217 
Bohumín, Slezská 131 
Bohumín, Slezská 228 

Chotěbuz, Na Skalce 339 
Chotěbuz, Na Skalce 316 
Opava, Krnovská 
Třinec, Konská 744 
Nošovice 155 
Mošnov, letecké Cargo 
Mošnov, letiště 
Paskov, K Překladišti 948 
Dolní Lomná 120 
Dolní Lomná 363 

IV 
Cena předmětu smlouvy 

4.1. Za provádění díla (provedené úkony) dle této smlouvy přísluší zhotoviteli částka, jejíž 
výše bude určena počtem kusů spotřebičů na místě při provádění revizí a kontrol dle 
předmětu Smlouvy. 

4.2. Provedené úkony zhotovitelem dle předmětu smlouvy budou rozepsány v servisním 
listě, který bude potvrzen objednatelem. Potvrzený servisní list se Stane nedílnou součástí 
fakturace zhotovitele. Servisní list bude obsahovat jednotlivé pracovní úkony zhotovitele 
a případně počet najetých kilometrů při plnění předmětu smlouvy. 

4.3. Objednatel i zhotovitel se dohodli, že za jeden kus při provádění revize a kontroly 
spotřebičů v objektech dle čl. III./3.2 přísluší zhotoviteli účtovací sazba: 

22 70 Kč bez DPH 
22,70 Kč včetně DPH. 

V. 
Platební podmínky 

5.1. Objednatel se zavazuje zhotoviteli uhradit fakturu za provedenou činnost dle předmětu 
smlouvy, na základě daňového dokladu - faktury, vystavené zhotovitelem, jejíž Součástí 
bude potvrzený Servisní list. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne doručení a musí být 
zaslána elektronicky - cestou datové schránky S následujícím parametrem: 

Fakturační adresa: Generální ředitelství cel 
Budějovická 7

3



140 96 - Praha 4 
ID datové schránky - 7puaa4c 

5.2. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 435 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, podle § 7 zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), podle 
zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a podle § 29 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a odkaz na tuto 
smlouvu. V případě, že faktury nebudou obsahovat všechny náležitosti nebo budou 
obsahovat jiné vady (chybná částka apod.) je objednatel oprávněn tyto faktury vrátit S tím, 
že v takovém případě se přerušuje běh doby splatnosti faktur a nová lhůta splatnosti faktur 
běží až doručením opravených nebo doplněných, tj. bezvadných, faktur. 

5.3. Cena za provedené dílo včetně s DPH v Zákonem předepsané výši bude obj ednatelem 
uhrazena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v článku I. této 
smlouvy. Toto ustanovení se použije i v případě placení jiných plateb dle této smlouvy, 
např. úroků Z prodlení nebo smluvní pokuty. 

5.4. Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této 
měně. 

5.5. Peněžní Závazek objednatele se považuje za včas splněný dnem připsání příslušné 
částky ve prospěch účtu zhotovitele. 

5.6. Všechny práce (revize), dodávky materiálu nebo související služby musí být objednateli 
poskytnuty v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Zhotovitel nebude 
oprávněn doúčtovat“ objednateli jakékoliv dodatečné práce (revize), dodávky nebo 
služby, které nejsou nezbytné pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a 
to např. Z důvodu, že Zhotovitel v rámci výběrového řízení chybně odhadl Smluvní cenu 
anebo poskytl nekvalitní práci, dodávku či službu, v jejímž důsledku bylo nezbytné 
poskytnout další plnění pro komplexní a řádné splnění předmětu smlouvy. 

5.7. Smluvní strany si dojednaly, že objednatel je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
Z přidané hodnoty ve smyslu ust. § 109 odst. a) zákona č. 235/2004 Sb., O dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se 
zhotovitel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ust. § l06a zákona č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

5.8. Smluvní jednotková cena je platná v nezměněné výši od data nabytí účirmosti smlouvy 
až do ukončení všech objednaných revizí dle předmětu smlouvy a do ukončení platnosti a 
účimıosti smlouvy. 

5.9. Smluvní jednotkovou cenu lze upravit pouze se Změnou daňových předpisů týkajících 
se DPH, a to ve výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době fakturace. 

5.10. Objednatel neposkytuje zálohy kprovedení díla a Zhotovitel Stímto výslovně 
souhlasí a prohlašuje, že zálohy k plnění dle této smlouvy nepožaduje.

4



VI. 
Povinnosti smluvních stran 

6.1. Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy S potřebnou péčí V souladu S platnými 
právními předpisy, na Sjednaném místě a ve sjednané době S objednatelem. 

6.2. Jednotlivá plnění Zhotovitelem dle předmětu Smlouvy mohou být dokončena i před 
Sjednaným termínem S objednatelem v písemné objednávce. 

6.3. Záruční doba na provedené práce dle předmětu Smlouvy činí 24 měsíců od předání 
díla objednateli. 

VII. 
Smluvní sankce 

7.1. V případě, že bude objednatel V prodlení se Zaplacením za předmět Smlouvy, může 
zhotovitel požadovat zaplacení úroků Z prodlení ve výši 0,025 % Z fakturované částky 
za každý Započatý den prodlení. 

7.2. V případě, že předmět Smlouvy nebude Zhotovitelem proveden dle daných podmínek 
této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 500,-Kč 
(Slovy pětsetkonın českých) za každý Započatý den prodlení. 

7.3. Ustanovením O Smluvní pokutě není dotčeno právo smluvních stran na náhradu škody. 

7.4. Zhotovitel nese plnou zodpovědnost za škodu způsobenou objednateli V Souvislosti 
Splněním předmětu Smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše 
náhrady není omezena. 

7.5. Prodlení zhotovitele se Splněním povimıosti dokončení objednaných prací (revizí) 
v rámci každé dílčí objednávky, a to O více jak 10 pracovních dnů, bude považováno za 
podstatné porušení Smlouvy ze strany zhotovitele V takovém případě je objednatel 
oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od Smlouvy je účinné okamžikem 
domčení písemného odstoupení od Smlouvy. 

7.6. Výslovně se touto Smlouvou Sjednávají výše uvedené smluvní sankce. Smluvní Strany 
Si výslovně ujednaly, že k jiným než Zde uvedeným a dále např. ústně Sjednaným 
smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím Sjednaným dodatečně nebude přihlíženo. 

VIII. 
Důvěrné informace 

8.1. Objednatel je S ohledem na předmět Své činnosti vázán při nakládání S údaji o 
zhotoviteli zvláštními obecně závaznými právními předpisy, zejména pak, nikoli však 
výlučně, Zákonem č.1 10/2019 Sb., o Zpracování osobních údajů a doprovodnými 

vv vyhláškami a předpisy nizsí právní Síly. 

8.2. V případě, že v Souvislosti s plněním závazků podle této Smlouvy získá zhotovitel 
přístup k informacím obsahující osobní nebo citlivé údaje objednatele, zavazuje se

5



dodržovat mlčenlivost O všech těchto údajích vůči třetím osobám. 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

9.1. Tuto smlouvu může každá smluvní strana dle článku I vypovědět písemnou formou 
bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet pn/ním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní Straně. Smlouva může být ukončena i 

písemnou dohodou smluvních stran. 

9.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Kúčimosti smlouvy je 
nutno tuto smlouvu uveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, vplatném znění. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto Zákonem. Osobní 
údaje stran před odesláním budou anonymizovány V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů. 

9.3. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá ze 
stran obdrží dvě podepsaná vyhotovení. Zhotovitel výslovně souhlasí S tím, že objednatel 
tuto smlouvu uveřejní na svém profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

9.4. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemnou formou, a to 
na základě číslovaných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

9.5. Pokud vtéto Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se tato Smlouva, l vztahy Z ní 
vyplývající, zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. 

9.6. V Souvislosti S možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo 
zastavit průběh plnění předmětu smlouvy a rovněž smlouvu jednostramiě ukončit, a to bez 
jakékoliv sankce či náhrady za nedokončené plnění. Objednatel se zavazuje, že dílčí 
plnění objednané písemně před termínem ukončení smlouvy uhradí podle podmínek 
smlouvy. 

9.7. Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. Žádná ze 
smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
z jejího porušení do podoby cenného papíru. 

9.8. Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí S jejím obsahem. Na důkaz 
toho připojuje pověřený Zástupce objednatele a zhotovitel níže své podpisy. 

V Ostravě, dne: V Pelhřimově, dne: Íđ ‰'Z. Z 0-/7 
RAL EDITELSTVI CEL 

Űbjednaľęlľ GBŠDB 13-odd. 134.5 G) Zhotovitel: 
CR - GRC 9  7 

.............................
Pavel Hron - Revize 

vedoucí oddělení  HS Ostrava PražsÍ;ę:‹;Cç‹?šĚr(;1zÉgr:ř_ v z v z 
, ımov Geneľalm red m cel ICO; 88541 171. Dıćz CZ8705220898

6 

'~"C._ø-4


